第第第第第第第第第第第第 333333333333999999999999 回回回回回回回回回回回回安安安安安安安安安安安安芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸芸 RRRRRRRRRRRRIIIIIIIIIIII 倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶倶楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽楽部部部部部部部部部部部部開開開開開開開開開開開開催催催催催催催催催催催催ののののののののののののごごごごごごごごごごごご案案案案案案案案案案案案内内内内内内内内内内内内

代表世話人：高畑 明

拝啓

時下、先生方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、テーマを「神経内分泌腫瘍」にて開催をいたします。 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わ

せの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                      記記記記

日日日日    時時時時    ：：：：    平成平成平成平成３０３０３０３０年年年年４４４４月月月月２６２６２６２６日日日日（（（（木木木木））））    19191919：：：：00000000～～～～20202020：：：：33330000

会会会会    場場場場    ：：：：    広島赤十字広島赤十字広島赤十字広島赤十字・・・・原爆原爆原爆原爆病院病院病院病院    東棟東棟東棟東棟    ５５５５FFFF    共用共用共用共用カンファレンスカンファレンスカンファレンスカンファレンス室室室室

                        〒〒〒〒730730730730‐‐‐‐8619861986198619    広島県広島市広島県広島市広島県広島市広島県広島市中中中中区区区区千代田千代田千代田千代田    1111----9999----6666     TEL 082 TEL 082 TEL 082 TEL 082----241241241241----3111311131113111

座長座長座長座長    JAJAJAJA 廣島総合病院廣島総合病院廣島総合病院廣島総合病院    中央放射線科中央放射線科中央放射線科中央放射線科    高畑高畑高畑高畑    明明明明    先生先生先生先生

■■■■    メーカーメーカーメーカーメーカー講演講演講演講演    １１１１        19:0019:0019:0019:00～～～～19191919::::15151515

『『『『    神経内分泌腫瘍神経内分泌腫瘍神経内分泌腫瘍神経内分泌腫瘍    オクトレオスキャンオクトレオスキャンオクトレオスキャンオクトレオスキャンのののの臨床臨床臨床臨床評価評価評価評価についてについてについてについて    』』』』
富士富士富士富士フイルムフイルムフイルムフイルム RIRIRIRI ファーマファーマファーマファーマ株式会社株式会社株式会社株式会社

■■■■    メーカーメーカーメーカーメーカー講演講演講演講演    ２２２２     19:15 19:15 19:15 19:15～～～～19:4519:4519:4519:45

『『『『    放射能量放射能量放射能量放射能量のののの測定測定測定測定のいろはのいろはのいろはのいろは    ～～～～キュリメーターキュリメーターキュリメーターキュリメーター＆＆＆＆ウェルカウンターウェルカウンターウェルカウンターウェルカウンター～～～～    』』』』

株式会社日立株式会社日立株式会社日立株式会社日立    メディコメディコメディコメディコ

■■■■    施設検討施設検討施設検討施設検討                     19: 19: 19: 19:45454545～～～～20202020::::15151515

        『『『『    ソマトスタチンソマトスタチンソマトスタチンソマトスタチン受容体受容体受容体受容体シンチのシンチのシンチのシンチの実情実情実情実情    』』』』

１１１１））））JAJAJAJA 廣島廣島廣島廣島総合病院総合病院総合病院総合病院                                ２２２２））））県立広島病院県立広島病院県立広島病院県立広島病院                            ３３３３））））広島赤十字広島赤十字広島赤十字広島赤十字・・・・原爆病院原爆病院原爆病院原爆病院

                    中央放射線科中央放射線科中央放射線科中央放射線科    池田池田池田池田将敏先生将敏先生将敏先生将敏先生                    放射線放射線放射線放射線科科科科    中本健太中本健太中本健太中本健太先生先生先生先生                    中央放射線科中央放射線科中央放射線科中央放射線科    原本泰博原本泰博原本泰博原本泰博先生先生先生先生

■■■■    テーマテーマテーマテーマ講演講演講演講演                    20202020::::15151515～～～～20202020::::30303030

『『『『    ソマトスタチンソマトスタチンソマトスタチンソマトスタチン受容体受容体受容体受容体シンチグラフィのシンチグラフィのシンチグラフィのシンチグラフィの半定量指標半定量指標半定量指標半定量指標のののの基礎的検討基礎的検討基礎的検討基礎的検討    』』』』

広広広広島赤十字島赤十字島赤十字島赤十字・・・・原爆病院原爆病院原爆病院原爆病院    中央放射線中央放射線中央放射線中央放射線科科科科    核医学検査課核医学検査課核医学検査課核医学検査課    原本泰博原本泰博原本泰博原本泰博    先生先生先生先生

※本研究会は日本核医学専門技師認定機構（３単位）の認定学術集会となっております
※参加費として ￥500－ を徴収いたします。 軽食を用意させていただいております。

※病院駐車場をご利用の方は駐車券を会場受付までお持ち下さい。

                                    共催：安芸 RI 倶楽部

 富士フイルム RI ファーマ(株)

                                                連絡先：富士フイルムRIファーマ株式会社 中国四国支店 担当 鈴木隆弘

                                                                TEL：086‐233‐8138        Mail：takahiro.c.suzuki@fujifilm.com

【【【【会場・駐車場のご案内】】】】

広島赤十字・原爆病院 東棟 ５Ｆ共用カンファレンス室

エレベーターで 5F へ